
NJOFTIM 

 

PËR SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES 

 

Në zbatim të procedurës së punësimit për personelin ndihmësakademik me kohë të plotë, si dhe 

pas përfundimit të procesit të konkurrimit për pozicionin e lirë për personel ndihmësakademik në 

Departamentin e Prodhim Menaxhimit, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike, Universiteti Politeknik 

i Tiranës, shpallet kandidati fitues si më poshtë: 

 

1. Z. Elvis Tresa 

 

 

 

 

 

 


